LienVietPostBank

NGAN HANG BU'U DIEN LIEN VIET

Tén tai khoan : TRUONG DHL HN-TK CHUYEN THU-VND

Account Name

Sé tai khoan : 999998819998 S ci: 41201200034697049999

Account Number

Tén khach hang : TRUONG DAI HOC LUAT HA NOI

Customer Name

Dia chi: SO 87 NGUYEN CHI THANH . Q.DONG DA TP.HA NOI

Address

Ngay in : 11/04/2016

Printing date

SAO KE TAlI KHOAN

Bank Statement
Sao ké chi tiét tir 08/04/2016 dén 09/04/2016
From date To date
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CIF NO
Loai tién : VND

Currency

Ngay giao dich

Txn. date

Ngay hiéu lwc

Value date

Noi dung giao dich

Description

S6 giao dich

Txn. No

Ghi ng Ghi cé S6 dw

Debit Credit Balance

S6 dw dau ky

Opening Balance

1,747,731,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THANH BINH MSV
380348 NOP TIEN HOC PHI HE
DH CHINH QUY HK2 2015
2016~NC:NGUYEN VAN TOAN
- Nguoi chuyen: NGUYEN VAN
TOAN

001CTD1160990007

540,000.00 1,748,271,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NONG THI THAO NOP TIEN
HOC PHI CHO MA SINH VIEN
392237~NC:NONG THI THAO -
Nguoi chuyen: NONG THI THAO

001CTD1160990010

2,880,000.00 1,751,151,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI SAU MSV 381257
NT

120NT01160990001

3,600,000.00 1,754,751,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LY THI DOAN MSV 391102 NT

120NT01160990002

3,420,000.00 1,758,171,469.00

08/04/2016

08/04/2016

THIEU KHANH PHUONG MSV
371005 NT HP

120NT01160990003

1,800,000.00 1,759,971,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI DUONG MSV
391727 NT

120NT01160990005

2,700,000.00 1,762,671,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE XUAN CUONG NT HOC PHI
KY 2 NAM HOC 2015-2016
SINH VIEN LE XUAN TUNG
MSSV 382039

420NT02160990001

3,780,000.00 1,766,451,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRAN LY THACH THAO MSV:
391165 SO TIN CHI 17 NT

123NT01160990004

3,060,000.00 1,769,511,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRINH HOAI PHUONG MSV:
391202 SO TIN CHI 17 NT HOC
PHI KY 2 /2016-2017

123NT01160990005

3,060,000.00 1,772,571,469.00

08/04/2016

08/04/2016

CHU TO UYEN MSV; 391212
SO TIN CHI 18 NT HOC PHI KY
2/2016-2017

123NT01160990006

3,240,000.00 1,775,811,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGHIEM TRA MY MSV:372118,
LOP:3721-KHOA 37 NOP TIEN
HOC PHI HOC KY 2 NAM HOC
2015-2016

124NT01160990001

1,800,000.00 1,777,611,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NONG LAN PHUONG MSV
370506 LOP 3705 KHOA 37 NT
HOC PHI KY 2 NAM 2015- 2016

250NT02160990001

1,260,000.00 1,778,871,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HOANG DIEU LINH MSV
371244 NT

120NT01160990006

1,440,000.00 1,780,311,469.00
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08/04/2016

08/04/2016

HOANG THI TRUONG MSV
370609 NT

120NT01160990007

1,440,000.00

1,781,751,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DAO THI BICH PHUONG MSV
390826 NT

120NT01160990008

3,240,000.00

1,784,991,469.00

08/04/2016

08/04/2016

VU HONG THAM MSV 393112
NT

120NT01160990009

5,580,000.00

1,790,571,469.00

08/04/2016

08/04/2016

PHAM THI HAI YEN MSV
393114 NT

120NT01160990010

5,580,000.00

1,796,151,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HO THI THUY NGA MSV
393106 NT

120NT01160990011

5,580,000.00

1,801,731,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN PHUONG HA MSV
400738 NOP BS HP

120NT01160990012

180,000.00

1,801,911,469.00

08/04/2016

08/04/2016

MAC THI NU MSV 390825 NT

120NT01160990013

3,240,000.00

1,805,151,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI HOA MSSV
381949 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01160990005

3,420,000.00

1,808,571,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HOANG THI HOAI MSSV
371253 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01160990007

900,000.00

1,809,471,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DINH QUANG TOAN MSSV
392761 NOP HOC PHIKI Ii
(2015-2016)

103NT01160990008

2,160,000.00

1,811,631,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DO TRAN THANH MSSV
392756 NOP HOC PHI HOC KY
Il (2015-2016)

103NT01160990009

2,160,000.00

1,813,791,469.00

08/04/2016

08/04/2016

VU THI HA TRANG MSSV
371804 NOP HOC PHI HOC KY
Il (2015-2016)

103NT01160990010

2,340,000.00

1,816,131,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DAO THI THANH TAM MSSV
371135 NOP HOC PHI KI I
(2015-2016)

103NT01160990011

1,260,000.00

1,817,391,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TIEN HOC PHI KY Il NGUYEN
KHANH HOA MSSV 370994(
NHO CHUYEN TOI CN DONG
DO HA NOI)~NC:NGUYEN
KHANH HOA - Nguoi chuyen:
NGUYEN KHANH HOA

001CTD1160990164

360,000.00

1,817,751,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI MAI LAN NOP
HOC PHI . MSV : 381245, NHAN
TAI CN DONG DO HA
NOI~NC:NGUYEN THI MAI LAN
- Nguoi chuyen: NGUYEN THI
MAI LAN

001CTD1160990165

3,420,000.00

1,821,171,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NOP HOC PHI CUA SINH VIEN
TRINH DUY PHUONG - MA SINH
VIEN 381634

103NT01160990012

3,500,000.00

1,824,671,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THI TRANG MSSV 371251
KHOA 37 NOP HOC PHIKI Il
(2015-2016)

103NT01160990013

1,800,000.00

1,826,471,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI LIEN MSV 371363
NT

120NT01160990015

1,620,000.00

1,828,091,469.00

08/04/2016

08/04/2016

THAN THI HANH MSV 371437
NT

120NT01160990016

540,000.00

1,828,631,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DINH VAN HOANG MSV
382665 NT

120NT01160990017

2,700,000.00

1,831,331,469.00

08/04/2016

08/04/2016

BUI BAO HIEN MSV 371042 NT

120NT01160990018

2,340,000.00

1,833,671,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HOANG THANH MAI MSV
382666 NT

120NT01160990020

2,700,000.00

1,836,371,469.00

08/04/2016

08/04/2016

VI BACH CHINH 390207 NOP
TIEN HOC PHI KY 11 2015-2016

230NT02160990001

3,060,000.00

1,839,431,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NONG THI KHANH HOA MSV
371246 NT HP

120NT01160990021

1,980,000.00

1,841,411,469.00
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08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN THU TRA MSV 120NT01160990022 3,420,000.00 1,844,831,469.00
390504 NT HOC PHI KI 2 NAM
HOC 2015-2016

08/04/2016 | 08/04/2016 | LE THANH TUNG MSV 370672 120NT01160990023 4,680,000.00 1,849,511,469.00
NTHP

08/04/2016 | 08/04/2016 | HOANG VAN TUAN MSSV 103NT01160990015 900,000.00 1,850,411,469.00
371006 NOP HOC PHI HOC KY
Il (2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRAN MANH DAT MSV 370965 120NT01160990027 900,000.00 1,851,311,469.00
NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | THAN THI THAO MSV 382811 120NT01160990028 2,700,000.00 1,854,011,469.00
NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRAN THI PHUONG MSV 120NT01160990029 2,700,000.00 1,856,711,469.00
382430 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN THI THO MSV 382429 | 120NT01160990030 2,700,000.00 1,859,411,469.00
NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | MA HUYEN TRANG MSV 120NT01160990031 2,160,000.00 1,861,571,469.00
372048 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | PHAM THI THU UYEN MSV 120NT01160990032 3,420,000.00 1,864,991,469.00
391130 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | HOANG THILINH MSV: 301937 | 123NT01160990007 3,240,000.00 1,868,231,469.00
LOP 3919 NOP HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRAN THI MAI LOP 3919 MSV: 123NT01160990008 2,880,000.00 1,871,111,469.00
391938 NOP HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | NOP HOC PHI HOC KY 2 NAM 112NT01160990004 1,800,000.00 1,872,911,469.00
HOC 2015-2016 MA SV:
372452

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRAN TRANG ANH NOP HOC 360NT02160990004 14,040,000.00 1,886,951,469.00
PHI KY Il DAl HOC NAM THU
2,MA SO SV: 390661

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN THI THAO MSV 120NT01160990033 1,080,000.00 1,888,031,469.00
371408 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | PHAM NGOG TOAN MSV 120NT01160990034 1,800,000.00 1,889,831,469.00
371402 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN MINH HUY MSV 120NT01160990035 1,620,000.00 1,891,451,469.00
371807 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN THUY DUONG MSSV | 420NT02160990002 1,800,000.00 1,893,251,469.00
372332 NOP HOC PHI KI I NAM
HOC 2015 2016

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRAN THI TU QUYEN MSV 120NT01160990036 1,260,000.00 1,894,511,469.00
371418 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN NGOC NGA MSV 120NT01160990037 1,620,000.00 1,896,131,469.00
371957 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | LE THI QUYNH ANH MSV 120NT01160990038 3,060,000.00 1,899,191,469.00
391128 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN NGOC LINH MSV 120NT01160990040 1,440,000.00 1,900,631,469.00
371411 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN THI TO THANH MSSV | 120NT01160990041 3,060,000.00 1,903,691,469.00
392252 NT HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | DINH DAC DUONG MSSV 120NT01160990042 3,420,000.00 1,907,111,469.00
390741 NT HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | TRIEUANH TRAMSSV 372554 | 120NT01160990043 1,800,000.00 1,908,911,469.00
NT HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | PHAM NGOC NHAT MSV 120NT01160990044 3,420,000.00 1,912,331,469.00
390369 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN NHAT LE MSSV 120NT01160990045 2,700,000.00 1,915,031,469.00
382801 NT HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | LE THI VANH KHUYEN MSV 120NT01160990046 3,420,000.00 1,918,451,469.00
381446 NT

08/04/2016 | 08/04/2016 | DINH XUAN ANH MSV 382807 120NT01160990047 2,700,000.00 1,921,151,469.00

NT HP
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08/04/2016

08/04/2016

TRAN THI BICH NGOC MSSV
390813 NT HP

120NT01160990048

3,060,000.00

1,924,211,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THI MEN MSSV 370543 NT
HP

120NT01160990049

1,800,000.00

1,926,011,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRAN THI SUONG MSSV
371603 NT HOC PHI

120NT01160990050

1,800,000.00

1,927,811,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NONG THI HUYEN MSSV
390611 NT HP

120NT01160990051

3,060,000.00

1,930,871,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THU HA MSSV 382137 NOP
HOC PHI KI Il (2015-2016)

103NT01160990016

3,240,000.00

1,934,111,469.00

08/04/2016

08/04/2016

PHAM NGOC QUYNH MSSV
391026 NOP HOC PHIKI Ii
(2015-2016)

103NT01160990018

3,240,000.00

1,937,351,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN VAN HIEU MSSV
380130 NOP HOC PHI HOC KY
11 (2015-2016)

103NT01160990019

3,420,000.00

1,940,771,469.00

08/04/2016

08/04/2016

VU THI HOAI PHUONG MSSV
391035 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01160990021

3,240,000.00

1,944,011,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DANG VAN THANH MSSV
391031 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

103NT01160990022

4,320,000.00

1,948,331,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI THUY MSSV
370514 NOP HOC PHI HOC KY
I (2015-2016)

103NT01160990023

360,000.00

1,948,691,469.00

08/04/2016

08/04/2016

PHAM THI SINH MSSV 370164
NOP HOC PHI HOC K II
(2015-2016)

103NT01160990024

1,800,000.00

1,950,491,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRINH THI TRINH MSSV 370161
NOP HOC PHI HOC K II
(2015-2016)

103NT01160990025

1,980,000.00

1,952,471,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THI TUOI CHUYEN TIEN
DONG HOC CHO SV PHAM
HANH THONG MSVS
390127~NC:LE THI TUOI - Nguoi
chuyen: LE THI TUOI

001CTD1160990271

3,420,000.00

1,955,891,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THU HANG MSV
382851 NOP HOC PHI HK II
NAM HOC
2015-2016~NC:NGUYEN THU
HANG - Nguoi chuyen:
NGUYEN THU HANG

001CTD1160990312

2,700,000.00

1,958,591,469.00

08/04/2016

08/04/2016

Hoc vien quynh anh ma sv
390759 nop hoc phi ky
2~NC:DINH THI THANH THUY -
Nguoi chuyen: DINH THI THANH
THUY

001CTD1160990331

14,040,000.00

1,972,631,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRAN DUC NAM MSV 393044
NOP TIEN HOC PHI~NC:NGO THI
THU GIANG - Nguoi chuyen:

NGO THI THU GIANG

001CTD1160990370

3,060,000.00

1,975,691,469.00

08/04/2016

08/04/2016

KHUONG THI THU HA MSSV
370828 NT HOC PHI

120NT01160990057

2,160,000.00

1,977,851,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HOANG LAN HUONG NOP HOC
PHI, MSSV : 392367

360NT02160990005

2,160,000.00

1,980,011,469.00

08/04/2016

08/04/2016

BI THI HONG NOP TIEN HOC PHI
10 TIN CHI CHO HS NGUYEN
THI HUONG GIANG, MA SINH
VIEN 371057 ~NC:PHA LAI CHI
LINH0944476937 - Nguoi

chuyen: PHA LAl CHI
LINH0944476937

001CTD1160990447

1,800,000.00

1,981,811,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LUONG THI HUYEN CHAM
MSSV 371571 NOP HOC PHI
HOC KY Il (2015-2016)

103NT01160990031

1,440,000.00

1,983,251,469.00
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08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI KHANH LINH MSV
391256 NT HOC PHI

120NT01160990060

2,880,000.00

1,986,131,469.00

08/04/2016

08/04/2016

HATHUY LAN MSSV 380704
NT HP

120NT01160990062

3,420,000.00

1,989,551,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRINH THUY DUNG MSV
391805 NT

120NT01160990063

3,240,000.00

1,992,791,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRUONG THI KHANH LY MSV
390512 SDT 0948152515 NT
HOC PHI

310NT02160990001

2,880,000.00

1,995,671,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NHU LE THUY LINH MSSV
392742 NOP HOC PHIKI II
(2015-2016)

103NT01160990034

2,160,000.00

1,997,831,469.00

08/04/2016

08/04/2016

Hoc phi hoc ky 2. nam hoc
20152016. sinh vien NGO THI
THUY LINH.ma sv 371768. lop
37. khoa 37~NC:NGUYEN
KHAC TUNG - Nguoi chuyen:
NGUYEN KHAC TUNG

001CTD1160990517

1,800,000.00

1,999,631,469.00

08/04/2016

08/04/2016

Hoc phi hoc ky 2. nam hoc
20152016. sinh vien LUONG
THI DUYEN. masv 371766. lop
37. khoa 37~NC:NGUYEN
KHAC TUNG - Nguoi chuyen:
NGUYEN KHAC TUNG

001CTD1160990520

1,800,000.00

2,001,431,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NOP TIEN HOC PHI HOC KY I
NAM 2015-2016 HO VA TEN:
CHU YEN NHI.MSSV: 391409

101NT01160990005

3,420,000.00

2,004,851,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DAO THI THU PHUONG MSSV
380709 NTHP

120NT01160990066

3,420,000.00

2,008,271,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRAN THI VAN ANH MSSV
372703 NT HP

120NT01160990067

2,520,000.00

2,010,791,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THI PHUONG THAO
MSV382006 NOP TIEN HP

120NT01160990068

3,060,000.00

2,013,851,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DO NU HA PHUONG
MSSV:392563 NOP HOC PHI

105NT01160990027

2,160,000.00

2,016,011,469.00

08/04/2016

08/04/2016

PHAM THUY ANH MSV 372456
NT HP

120NT01160990069

1,800,000.00

2,017,811,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN KIM NGAN MSV
370970 NT HOC

120NT01160990070

1,620,000.00

2,019,431,469.00

08/04/2016

08/04/2016

DANG THI THU GIANG MSV
381620 NOP TIEN HOC PHI

120NT01160990071

3,600,000.00

2,023,031,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN PHUONG THAO MSV
370846 NOP TIEN HP

120NT01160990072

1,800,000.00

2,024,831,469.00

08/04/2016

08/04/2016

VI THI HONG LIEN MSSV:

391819 NOP HOC PHI KY Il
NAM HOC 2015-2016 CHO
TRUONG DH LUAT HANOI

101NT01160990007

3,420,000.00

2,028,251,469.00

08/04/2016

08/04/2016

TRAN TUAN ANH MSV 390312
NOP HOC PHI HOC Kl Il
(2015-2016)

103NT01160990036

3,060,000.00

2,031,311,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LU THI TUYET NGAN MSSV
370546 NOP HOC PHIKI Ii
(2015-2016)

103NT01160990037

1,260,000.00

2,032,571,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THANH THUY MSSV
370373 NOP HOC PHIKY I
(2015-2016)

103NT01160990038

1,440,000.00

2,034,011,469.00

08/04/2016

08/04/2016

NGUYEN THI THANH NGA
MSSV:372225 LOP 3722 NOP
HOC PHI

120NT01160990073

1,800,000.00

2,035,811,469.00

08/04/2016

08/04/2016

PHAM THI THU HA MSV:371240
NT HOC PHI HOC KY 7

120NT01160990074

1,800,000.00

2,037,611,469.00

08/04/2016

08/04/2016

LE THI THANH HA MSV:
381436 NT HO Kil

120NT01160990075

3,420,000.00

2,041,031,469.00
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08/04/2016 08/04/2016 HA THI DIEP MSV: 391207 NT 120NT01160990076 3,600,000.00 2,044,631,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 VI THI TRANG MSV: 391211 NT 120NT01160990077 3,600,000.00 2,048,231,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 DOAN DAC KIEN MA SINH VIEN 100NT01160990015 2,880,000.00 2,051,111,469.00
391565 NOP TIEN HOC PHI HOC
KY 2/2016

08/04/2016 08/04/2016 LE MINH DAO MSV: 380949 NT 120NT01160990078 3,780,000.00 2,054,891,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 TC:VNCN82095.SV Hoang Dieu 001CTD1160990593 3,240,000.00 2,058,131,469.00
Linh- Ma 382258. Nop hoc phi
hoc ky 2 nam
2015-2016~NC:NGUYEN THI
THU HUONG - Nguoi chuyen:
NGUYEN THI THU HUONG

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN THI LAN ANH MSV: 120NT01160990079 3,060,000.00 2,061,191,469.00
380719 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN NAM PHUONG MSV: 120NT01160990080 2,160,000.00 2,063,351,469.00
392605 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN HOANG QUAN MSSV 103NT01160990039 1,080,000.00 2,064,431,469.00
370509 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

08/04/2016 08/04/2016 TRAN TUYEN MSSV 370542 103NT01160990040 2,340,000.00 2,066,771,469.00
NOP HOC PHI KY Il (2015-2016)

08/04/2016 08/04/2016 DO NGOC ANH MSV: 382236 120NT01160990082 3,240,000.00 2,070,011,469.00
NT HP

08/04/2016 08/04/2016 TRINH THI VAN ANH MSSV 103NT01160990041 3,060,000.00 2,073,071,469.00
392945 NOP HOC PHI KY I
(2015-2016)

08/04/2016 08/04/2016 TRAN HONG NHUNG MSV: 120NT01160990083 3,240,000.00 2,076,311,469.00
382231 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 NGUY TIEN THAO MSSV 103NT01160990042 3,420,000.00 2,079,731,469.00
381504 NOP HOC PHIKI I
(2015-2016)

08/04/2016 08/04/2016 VY THI LAN MSV: 371537 NT 120NT01160990084 1,440,000.00 2,081,171,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN THI HONG NHUNG 120NT01160990085 3,420,000.00 2,084,591,469.00
MSV: 382046 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 TON VIET QUY MSSV 381059 103NT01160990044 3,420,000.00 2,088,011,469.00
NOP HOC PHI KY Il (2015-2016)

08/04/2016 08/04/2016 DAM THI TIEP MSV: 370908 NT 120NT01160990086 1,800,000.00 2,089,811,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 DAM THI VUI MSV: 391109 NT 120NT01160990087 2,520,000.00 2,092,331,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN QUANG HUAN MSV: 120NT01160990088 1,440,000.00 2,093,771,469.00
370974 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 DO THI DIEM MSV: 391420 NT 120NT01160990089 3,600,000.00 2,097,371,469.00
HP

08/04/2016 08/04/2016 HA LE THU MSV: 381514 NT HP 120NT01160990090 3,420,000.00 2,100,791,469.00

08/04/2016 08/04/2016 HOANG THI PHUONG MSV: 120NT01160990091 3,240,000.00 2,104,031,469.00
381516

08/04/2016 08/04/2016 VO PHUONG DONG MSV: 120NT01160990092 2,160,000.00 2,106,191,469.00
392653 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 DAO THI MAI PHUONG MSV: 120NT01160990093 3,240,000.00 2,109,431,469.00
382053 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 TRAN THANH THUY MSV: 120NT01160990094 1,800,000.00 2,111,231,469.00
371401

08/04/2016 08/04/2016 NGUYEN THI NGOC BICH MSV: 120NT01160990095 2,880,000.00 2,114,111,469.00
392409 NT HP

08/04/2016 08/04/2016 DOAN THI THUY MSV: 391522 120NT01160990096 3,600,000.00 2,117,711,469.00

NT HP
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08/04/2016 | 08/04/2016 | HATHI DIEU NHUNG MSV 120NT01160990097 3,600,000.00 2,121,311,469.00
391927 NT HP K2

08/04/2016 | 08/04/2016 | TONG THI THAO MSV: 391521 120NT01160990098 3,060,000.00 2,124,371,469.00

08/04/2016 | 08/04/2016 | VU THANH LOAN MSV: 120NT01160990099 1,080,000.00 2,125,451,469.00
371239

08/04/2016 | 08/04/2016 | VU HAMY MSV: 392662 NTHP | 120NT01160990100 2,160,000.00 2,127,611,469.00

08/04/2016 | 08/04/2016 | VITHILUYEN MSV: 381712 NT | 120NT01160990101 3,060,000.00 2,130,671,469.00
HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | LANH THI HUONG MSV: 120NT01160990102 1,440,000.00 2,132,111,469.00
371858 NT HP

08/04/2016 | 08/04/2016 | BUITHI KHANH LY MSV: 120NT01160990105 3,060,000.00 2,135,171,469.00
390810

08/04/2016 | 08/04/2016 | PHAM KHOI NGUYEN MSSV 103NT01160990045 2,340,000.00 2,137,511,469.00
372137 NOP HOC PHIKI |
(2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN HAI NAM MSSV 103NT01160990046 1,800,000.00 2,139,311,469.00
372134 NOP HOC PHIKY I
(2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | SV TRINH THI NGOC TRAM 420NT02160990004 5,580,000.00 2,144,891,469.00
MSV 393124 NOP TIEN HP 31
TIN CHI X 180000 = 5580000

08/04/2016 | 08/04/2016 | LUC TRUONG ANH MSSV 250NT02160990002 1,440,000.00 2,146,331,469.00
370142 LOP 3701 KHOA 37
NOP HOC PHI KI 2 2015-2016

08/04/2016 | 08/04/2016 | PHAM QUANG DAT MSSV 103NT01160990048 1,800,000.00 2,148,131,469.00
372143 NOP HOC PHIKY I
(2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN VU TRUONG GIANG 103NT01160990049 2,880,000.00 2,151,011,469.00
MSSV 372158 NOP HOC PHI KI
II (2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | LE THILINH TRANG MSSV 103NT01160990050 3,600,000.00 2,154,611,469.00
381351 NOP HOC PHI HOC KY
Il (2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | VU THI HONG NHAT MSSV 103NT01160990051 1,440,000.00 2,156,051,469.00
370626 NOP HOC PHI KY I
(2015-2016)

08/04/2016 | 08/04/2016 | LE THI HOAI THU MSSV 120NT01160990106 1,800,000.00 2,157,851,469.00
372123 NTHP

08/04/2016 | 08/04/2016 | DINH THI NGA MSV 381904 120NT01160990107 3,420,000.00 2,161,271,469.00
NOP HOC PHI

08/04/2016 | 08/04/2016 | NGUYEN QUANG HUNG MSSV | 120NT01160990108 1,800,000.00 2,163,071,469.00
372327 NOP HOC PHIKY I
2015-2016

